Cladislaus in id significamus et Oblatas esse ad Acta  
Cancellariae nostrae minoris Regni hanc infrascriptas  
salvas sanas integras et illasas. Supplicatumque nobis est,  
ut easque suscipi et ex eis autem extrahi mandare dignaremur  
quarum tenor talis. *Deo Georgio Sijfere, ex hysse*

*fratris, et collegatorum hanc Elisabethae  
con Lutterum, cum hysse librum dicit hanc  
Georgio hysse pro hysse hanc hanc hanc  
hanc hanc ut supra, mutato nomine in fine  
Georgio Sijfere Elisabethae con Lutterum*

Locus sigilli. Cui supplicationi nos benigne annu-  
entes praesertim hanc ad Acta Cancellariae nostrae minoris suscipi  
si usque inseri mandavimus. Actum et Datum Varraviae etc.

Relatio ut supra.

# INCIPIIT REGEST<sup>m</sup>

Inscriptionum Anno MDCXXV Ad Re-  
latum Illis et Magis D. Thomae de Zamscie Za-  
morski Vicecancellarii Regni Lusineri Conradzen  
Lokaher et Capitanei

Gnoscus Jacobus Budzynski Secretarius  
 eius de feodis Molendinis in Viskien' Civitate  
 sibi Famatis Christophero et Joanni Okunskis cedit.

Cladislavus 11<sup>us</sup> 2<sup>o</sup> Scamus 2<sup>o</sup> Quod comparens personam coram  
 Actis Cancellariae Minoris Regni Gnoscus Jacobus Budzynski Secretarius  
 d. R. M. sanus mente et corpore exens recedens a proprio foro re-  
 cognovit. Quia ipse in d. r. Privilegio d. Reg. M. de data die prima  
 Mens Junij Anno Dni 1635 de toto et integro iure suo Admittali  
 quod sibi super tribus Molendinis in Civitate Viskien' sicut omnis  
 quidem Bilowsky dicti medietate, alterius vero prope Xerodochin  
 ibidem pertinentem, tertia mensura, tertij Kotlicki nuncupati in suburbio  
 sancti Laurentij similiter tertia mensura in fluvio Nida Capitane Vi-  
 skien' consistens, tum et molendinis, eorumque attinentiis, uti trus alij's  
 tum et panificijs, vulgo Folsurze et Stempy dictis competit in per-  
 sonas Famatorum Christophori et Joanni Okunskis incolas Viski-  
 cien', idq. pro sorte et interesse uniuscuiusque ipsorum cedit, condes-  
 cendie transfundit, nihilq. iuris sibi et successoribus suis in ysdem  
 molendinis et eorum attinentiis quocumq. nomine nuncupatis relinquit, in-  
 tromissionem et pacem possionem in praetactis molendinis Tertiarum mensu-  
 rarum et earum attinentiarum liberam admittit prout haec Lesione in gra-  
 nissis mediante. Quam nos rata et grata habere ad acta nostra suscipi  
 et ex ipis autem extradi mandavimus. Datum et Actum Varsaviae  
 Feria 2da ante Festum Presentis Beatae Virg Mariae A<sup>o</sup> 1635  
 Rele ut supra.

Gnoscus Jacobus Budzynski Secretarius  
 eius de feodis Molendinis in Vistlicien' Civitate  
 sive Famatis Christophero et Joanni Okunskue cedit.

Wladislaus 11<sup>us</sup> Scamus 2<sup>us</sup> Quod comparens personaliter coram  
 Actis Cancellariae Minoris Regni Gnosus Jacobus Budzynski Secretarius  
 S. R. M. sanus mente et corpore exiens recedens a proprio foro re-  
 cognovit. Quia ipse in daretur Privilegio S. Reg. Mittis, de data die prima  
 Mens Junij. Anno Dni 1635 de toto, et integro iure suo. Admittali  
 quod sibi super tribus Molendinis in Civitate Vistlicien' sive in  
 quidem Bilomskij dicti medietate, alterius vero prope Xenodochium  
 ibidem pertinentem, tertia mensura, tertij Kotlicki nuncupati in suburbio  
 sancti Laurentij similiter tertia mensura in fluvio Nida Capitan' Vi-  
 stlicien' consistens, tum et molendinis eorumque attinentiis, uti trusalsijs  
 tum et pannificijs, vulgo Folsurze et Stempij dictis competit, in per-  
 sonas Famatorum Christopherei et Joanni Okunskie incolae Visti-  
 licien', idque pro sorte et interesse uniuscuiusque ipsorum, cedit, condes-  
 cendie transfundie, nihilque iuris sibi et successoribus suis in ijsdem  
 molendinis et eorum attinentiis quocumque nomine nuncupatis relinquit, in-  
 tromissionemque et pactionem possessionem in praetactis molendinis Tertiarum mensu-  
 rarum et earum attinentiarum liberam admittit prout hac Cessione in pra-  
 missis mediante. Quam nos rata et grata habere ad acta nostra suscipi  
 et ex ijs autem extrahi mandavimus. Datum et Actum Varsaviae  
 Feria 2da ante Festum Praesentis Beatae Virg Mariae A<sup>o</sup> 1635  
 Re lo ut supra.